terra supremi capitis ecclesias Anglicana?, ad infrascripta ctiam parliamenti auctoritate ^Jjjj ™.m'

legitime fulcitus, dilectis nobis in Christo filiis, vicario nostro in spiritualibus gencrali, q^T»sapti.

officiali curias nostras Cant' de Arcubus nuncupat', decanoque decanatus ccclesias beatae

Marias de Arcubus prasdict', ac prasrogativas nostras commissario generali ; necnon Johanni

Ilering, Johanni Talcornc, RichardoWatkins, Anthonio Hussaws, Thomas Stacey, Richardo

[' At that time. Strype.] [" At their tables. Id.]
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Feyld, Johanni Trevison, Johanni Clerk, Simoni Leston, Henrico Bosfell, Thomfe Dockery,

Roberto Johnson, Willielmo Coveyke, et Davidi Clopham, dicta; curia? procuratoribus

generalibus, ac ceteris earundem curiarum nostrarum ministris, tam presentibus quam

futuris, ac aliis quibuscunque, quos infrascripta tangunt, seu tangere poterunt quomodo-

libet in futurum, salutem, gratiam, et benedictionem, ac fidem indubiam pra?sentibus

adhibere.

Cum non sit minus pium atque laudabile lapsa reficere, quam nova condere ; cura et

solicitudine pastorali animadvertere et providere tenemur, ne qua; olim a Sanctis patribus

nostra) metropoliticae Cant' archiepiscopis praedecessoribus nostris pie et sancte, tam pro

honore et celebri fama -dictas curia; nostra; Cant', quibus antiquitus pre ceteris fulgere

dignoscitur, quam pro consideratione ministrorum ejusdem statuta, ordinata, stabilita, et

fundata fuerunt, nostris temporibus labantur, deficiant, aut pereant ; imo ut consimilibus

honore et fama dicta; curia; nostra; audient' et prerogativse fulciantur et decorentur : Nos

igitur Thomas Cranmer, archiepiscopus, primas, et metropolitans antedictus, pramissa

attente pensantes, et oculate considerantes, ad quern non solum conservatio, continuatio, et

confirmatio statutorum predecessorum nostrorum predictorum, verum etiam eorundem

augmentatio et incrementum notorie dignoscitur pertinere ; vestris supphcationibus incli-

nati, et grato annuentes assensu ; ac tam dicta; curia; nostra; Cant' de Arcubus London',

et aliarum curiarum nostrarum hujusmodi honori, quam vestris quieti et commoditati

consulere volentes ; statutum felic' rec' Roberti de Winchelsey, olim Cant' archiepiscopi,

sic incipiens, " Statuimus insuper, ut xvi advocati et x procuratores duntaxat," etc.

una cum ordinatione, statuto, stabilitione, et confirmatione bona; memoris Will. War-

ham Cant' archiepiscopi, predecessorum nostrorum, desuper fact', edit' et ordinat', aucto-

ritate etiam capitulari dicta; ecclesiae nostra; metropoliticae Cant' confirmat', quorum

tenores, quatenus expedit, pro his insertis haberi et inscribi volumus, pro nobis et futuris

8uccessoribus nostri Cant' archiepiscopis, in quantum eadem statuta, ordinatio, stabilitio,

et cetera praemissa dictos procuratores et hujusmodi eorum numerum tangunt et concer-

nunt, etiam ex mero motu et certa scientia nostris praesentium tcnore reintegramus, ratifi-

camus, approbamus, confirmamus, corroboramus, et pro perpetuo consolidamus perenniter

observand', atque perpetuis futuris temporibus inviolabiliter observari volumus et manda

mus. Volumus insuper, ac ex mero motu et certa scientia nostris, ut supra, ordinamns,

atque pro nobis et futuris successoribus nostris Cant' archiepiscopis perpetue statuendo,

ordinando, et stabiliendo mandamus, quatenus de cetero nullus prorsus in numerum

procuratorum prefatarum curiarum nostrarum, aut alicujus earundem admittatur, seu

procuratoris omcium in eisdem curiis aut earum aliqua exercere quovis modo permittatur,

donee et quousque numerus prefat' procuratorum superius nominatorum jam existen-

tium usque ad numerum novem decreverit et pervenerit, nee numerus ipsorum decern

procuratorum ullatenus deinceps excedatur, etiamsi in contrarium, a nobis aut dictis succes

soribus nostris Cant' archiepiscopis, vobis in mandatis haberi, seu alias indulgeri vel

dispensari contigerit; quibusvis clausulis dispensationum, commissionum, privileg' seu

indulf praesentium derogatoriis, ceterisque in contrarium facientibus, non obstant', nee

in futurum valituris quibuscunque, etiamsi de hujusmodi statuto, ordination', stabilition',

confirmation,' et corroboration,' ac ceteris premissis, seu de praesenti ordinatione nostra

hujusmodi de verbo ad verbum specialis, specifica, expressa, et individua fiat mentio;

decernentes, quod in contrarium fieri contigerit, exnunc prout extunc, et extunc prout

exnunc, irritum et inane, viribus quoque et effectu juris et facti omnino carere, prout

tenore praesentium sic decemimus. Volentes praterea ac vobis vicario generali, omciali,

decano, et prerogative commissario hujusmodi praesentibus, et quibuscunque in eisdem

officiis futuris firmiter injungendo mandamus, quatenus vos proximis sessionibus in dictis

curiis nostris audientiae, de Arcubus, et Prerogatives Cant' praesentationem et intima-

tionem presentium vobis factas immediate sequentibus, has presentes literas nostras pub-

licari et divulgari, ac inter alia statuta et ordinationes ipsarum curiarum nostrarum

registrari et inseri faciatis, necnon pro statutis haberi et reputari, et debite ac inviola

biliter observari, vestris respective decretis judicialibus ibidem publice decernatis, et

vestrum quilibet respective decernat. Ut autem praemissa omnia et singula per nos,

ut premittitur, superius facta et gesta, perpetua? firmitatis robur perenniter obtineant,

nee super illis ulla dubietatis seu ambiguitatis valeat quaestio suboriri; nos Thomas
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archiepiscopus, primas, et metropolitanus antedictus, has nostras praesentes literas sigilli

nostri ad facilitates, quo utimur in ea parte, fecimus appensione muniri. Dat' in manerio

nostro de Lambith 12 die mensis Januarii anno Domini secundum cursum et compu-

tationem ecclesiae Anglican» mdxli. felicissimi regni dicti potentissimi et invictissimi

principis et domini nostri regis anno xxxm. et nostras consecrationis anno nono.

T. Cant.

XX. Literas Regit, et Archiepitcopi Cantuar Mandatum Episcopo London pro

Orationibus pro Cessations Plwcice.

Thomas, &c. venerabili confratri nostro domino Edmundo ', eadera permissione Lon- wiikins-con-

dinensi episcopo, vestrove vicario in spiritualibus generali, et officiali principal!, salutem j| j"* v£jj,

et fraternam in Domino caritatem. Literas supradicti invictissimi domini nostri regis "£*£ Cran'

nuper recepimus, tenorem subsequentem continentes:

Most reverend father in God, right trusty and right entirely beloved, we greet you strype's

well. And forasmuch as there hath been now a late and still continueth much rain, cmnmerfbp'

and other unseasonable weather, whereby is like to ensue great hurt and damage to ias,3, "Si.

the corn, and fruits now ripe upon the ground, unless it shall please God of his infi- Oxon' lm*

nite goodness to stretch forth his holy hand over us; considering by sundry examples

heretofore, that God at the contemplation of the earnest and devout prayers ofttimes

extended his mercy and grace, and hath also assuredly promised that whensoever we call

upon him for things meet for us, he will grant unto us the same ; we, having the

government and charge of his people committed unto us, have thought good to cause

the same to be exhorted by you and other the prelates of this our realm, with an earnest

repentant heart for their iniquities, to call unto God for mercy, and with devout and

humble prayers and supplications every person, both by himself apart, and also by

common prayer, to beseech him to send unto us seasonable and temperate weather, to

have in those fruits and corn on the ground, which hitherto he hath caused so plen-

teously to grow : for the which purpose we require you, and nevertheless command you,

to send unto all your brethren the bishops within your province, to cause such general

rogations and processions to be made incontinently within their dioceses, as in like case

heretofore hath been accustomed in this behalf accordingly. Yeven under our signet

at our manor of the Moore, the 20th day of August, the .xxxv. year of our reign.

In capite vero earundem sic scriptum est: by the king. Inscriptio autem haec est:

to the most reverend father in God, our right trusty, and entirely beloved counsellor,

the bishop of Canterbury.

Quibus quidem Uteris pro nostro erga suae regias majestatis excellentiam officio

obtemperare, uti par est, summopere cupientes, vestrae fraternitati tenore prassentium

committimus, et regiae majestatis vice et nomine, quibus in hac parte fungimur, man

damus, quatenus attentis praemissis saevientis pestis rigore et bellorum tumultibus,

quibus orbis christianus inprsesentiarum, proh dolor ! undique aestuat, omnibus et sin

gulis confratribus nostris coepiscopis nostris, et ecclesiae nostras Christi Cantuarien'

suffraganeis, cum ea qua poteritis celeritate accommoda prcecipiatis, ut ipsorum sin-

guli in suis cathedralibus et civitatum et dioecesium suarum parochialibus ecclesiis,

exposito publice literarum regiarum hujuscemodi pio et sancto tenore, clericos et laicos

infra suas dioceses degentes sedulo et accurate moveant et inducant, aut moveri et induci

faciant Sanctis monitis et salubribus praeceptis, (atque sic a vobis in civitate et diocesi

vestra London' fieri volumus,) qualibet quarta et sexta feriis publicis supplicationibus

et suffragiis Altissiinum devote adorent, eorumque precibus, uti fieri assuevit, suam

immensam misericordiam implorent, quatenus in ira sua, quam nostris malo mentis juste

provocavimus, misericordiae suae recordatus, quibus offensus hujuscemodi super nos merito

immisit afflictiones, propitiatus misericorditer nobis resipisccntibus submoveat : ab ora

tionibus et suffragiis hujuscemodi non cessantes, donee aliud a nobis in hac parte habue-

ritis in mandatis. Dat' in manerio nostro de Croydon 23 die mensis Augusti, anno

Domini mdxliii. nostras consecrationis anno undecimo.

[' i. e. Bonner.] [- The English portion of this document only is given in Strype.]
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XXI. Literce Regit? Archiepiscopo Cantuar. pro Publkatwne Regiarum Injunctionum' .